
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.05.2019                                                       № 580 

 

 

Об отклонении проекта 

Решения Городской Думы города Таганрога  

«О согласовании передачи в  

безвозмездное пользование  

Законодательному Собранию  

Ростовской области  

муниципального нежилого помещения,  

расположенного по адресу:  

Ростовская область, Таганрог,  

ул. Петровская, 74/пер. Лермонтовский, 5»  

 

 

Обсудив проект Решения Городской Думы города Таганрога «О согласовании передачи в 

безвозмездное пользование Законодательному Собранию Ростовской области муниципального 

нежилого помещения, расположенного по адресу: Ростовская область, Таганрог, ул. 

Петровская, 74/пер. Лермонтовский, 5», принимая во внимание, что указанный проект по 

итогам голосования не набрал требуемого для его принятия числа голосов депутатов Городской 

Думы города Таганрога, руководствуясь статьей 51 Регламента Городской Думы города 

Таганрога, утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241,  

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отклонить проект Решения Городской Думы города Таганрога «О согласовании 

передачи в безвозмездное пользование Законодательному Собранию Ростовской области 

муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу: Ростовская область, 

Таганрог, ул. Петровская, 74/пер. Лермонтовский, 5». 

 

2. Направить настоящее Решение вместе с отклоненным проектом Решения Городской 

Думы города Таганрога «О согласовании передачи в безвозмездное пользование 



2 

 

Законодательному Собранию Ростовской области муниципального нежилого помещения, 

расположенного по адресу: Ростовская область, Таганрог, ул. Петровская, 74/пер. 

Лермонтовский, 5» заместителю главы Администрации города Таганрога по вопросам 

экономики Корякину Р.В. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  

 

 

 

 


